
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 22 DE FEBRERO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0652** DEL HIERRO  LÓPEZ, IRENE Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  02,00

***2615** FALAGAN CLEMENTE, MERCEDES Licenciado en Periodismo  07,20

***2924** FERNÁNDEZ AGUILERA, DOLORES Graduado o Graduada en Economía  09,38

***2924** FERNÁNDEZ AGUILERA, DOLORES Máster Universitario en Economía y Organización de Empresas  14,98

***0370** GÓMEZ CORROCHANO, DANIEL Licenciado en Comunicación Audiovisual  08,00

***0370** GÓMEZ CORROCHANO, DANIEL Máster Universitario en Cine, Televisión y Medios Interactivos  02,00

***8397** GONZALEZ MUÑIZ, GLORIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  16,40

***6502** LOZANO RODRÍGUEZ, JAVIER Máster Universitario en Derecho Constitucional  22,41

***7950** MORENO LORCA, MARÍA DEL MAR Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  06,40

***6018** NAVARRO ERAUSQUIN, ORIOL Graduado o Graduada en Filosofía Política y Economía  19,17

***6018** NAVARRO ERAUSQUIN, ORIOL Máster Universitario en Crítica y Argumentación Filosófica  20,37

***3264** NAVAS PATÚS, CRISTINA Graduado o Graduada en Arqueología  13,60

***3264** NAVAS PATÚS, CRISTINA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Arqueología  16,80

***6391** SANOSA COLS, PAU Licenciado en Ciencias Ambientales  06,80

***6391** SANOSA COLS, PAU Máster Universitario en Antropología Investigación Avanzada e
Intervención Social

 16,80

***0173** SUÁREZ ROMÁN, MANUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  10,18

***0173** SUÁREZ ROMÁN, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,18

***8528** TENDERO GARRIDO, ANA MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 24,36

***8528** TENDERO GARRIDO, ANA MARÍA Máster Universitario en Educación Personalizada  19,56

***8528** TENDERO GARRIDO, ANA MARÍA Licenciado en Filología Arabe  21,16

***7581** VILLAREJO HERVÁS, VANESA Graduado o Graduada en Historia del Arte  08,80

***7581** VILLAREJO HERVÁS, VANESA Máster Universitario en Estudios de Género  17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0166** CIFUENTES CABALLERO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  44,52

***0166** CIFUENTES CABALLERO, CLAUDIA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  43,72

***1790** DE LA FUENTE  GONZALEZ, ANA DEODORA Licenciado en Economía  02,00

****9337 DELGADO GARCIA, LINA MARIA Graduado o Graduada en Veterinaria  23,19

****9337 DELGADO GARCIA, LINA MARIA Máster Universitario en Investigación en Ciencias Veterinarias  31,99

****1220* DOLCEMASCOLO DOLCEMASCOLO,
ROSWITHA

Graduado o Graduada en Biotecnología  38,01

****1220* DOLCEMASCOLO DOLCEMASCOLO,
ROSWITHA

Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  40,01

***9672** DURÁN  PRIETO, LAURA Licenciado en Bioquímica  41,20

***9672** DURÁN  PRIETO, LAURA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***9672** DURÁN  PRIETO, LAURA Máster Universitario en Análisis Avanzado de Datos Multivariantes  32,00

***3724** GÓMEZ VÁZQUEZ, EMILIO Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***3724** GÓMEZ VÁZQUEZ, EMILIO Máster Universitario en Biotecnología  19,20

***5300** HERNÁNDEZ GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Farmacia  13,30

***5300** HERNÁNDEZ GARCÍA, LAURA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  18,10

****4983* LAVAL N/A, MAELLE Graduado o Graduada en Psicología  09,20

***4042** LÓPEZ  VELASCO , ANA Graduado o Graduada en Biología  14,79

***4042** LÓPEZ  VELASCO , ANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 19,59

***0065** LÓPEZ ZAPLANA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biotecnología  21,77

***0065** LÓPEZ ZAPLANA, ÁLVARO Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  27,77

***5740** NUÑO SORIANO, ANA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***6532** PÉREZ ARROYO, BÁRBARA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  19,95

***5887** PÉREZ HORMAECHE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  40,00

***8602** QUEROL GARCÍA, JAVIER Licenciado en Biología  39,60

***8602** QUEROL GARCÍA, JAVIER Máster Universitario en Biotecnología  45,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5614** RODRÍGUEZ  ARABAOLAZA, IKER Licenciado en Biología  36,80

***5614** RODRÍGUEZ  ARABAOLAZA, IKER Máster Universitario en Biología Molecular y Biomedicina  47,60

***5614** RODRÍGUEZ  ARABAOLAZA, IKER Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 42,40

***4268** RODRÍGUEZ GABELLA, AURORA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***4268** RODRÍGUEZ GABELLA, AURORA Máster Universitario en Producción Vegetal y Ecosistemas
Agroforestales

 12,80

***8780** SALINERO LANZAROTE, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  36,40

***8780** SALINERO LANZAROTE, ÁLVARO Máster Universitario en Biología de la Conservación  42,00

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,19

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,39

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  20,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3376** ARROYO MARTÍNEZ, ELISA Máster Universitario en Análisis y Gestión de Ecosistemas

Mediterráneos
 33,32

***3376** ARROYO MARTÍNEZ, ELISA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,92

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  13,02

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 16,22

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,22

***1460** BERROJALBIZ CASTRILLEJO, NAIARA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***0310** BLÁZQUEZ VALLEJO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  34,92

***0310** BLÁZQUEZ VALLEJO, MIGUEL Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 41,72

***9178** CALCINA LAURA, NELLY LINETH Graduado o Graduada en Biología  21,65

***9178** CALCINA LAURA, NELLY LINETH Máster Universitario en Ecología Marina  30,05

***6265** CALLAU GOMARIZ, NÚRIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***6265** CALLAU GOMARIZ, NÚRIA Máster Universitario en Biodiversidad  12,40

***3820** CALVO MANAZZA, MATÍAS Licenciado en Biología  34,14

***3820** CALVO MANAZZA, MATÍAS Máster Universitario en Ecología Marina  35,74

***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Licenciado en Biología  07,60

***3854** CAÑIZARES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,67

***3854** CAÑIZARES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Cultivos Marinos  21,27

***7869** CASTRO QUILES, ANA Licenciado en Geología  37,20

***4107** CEREZO ALEMAN, ISMAEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,59

***4107** CEREZO ALEMAN, ISMAEL Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  14,39

***7201** DE GRACIA  MARIN, CRISTINA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 15,20

***7201** DE GRACIA  MARIN, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,60

****1220* DOLCEMASCOLO DOLCEMASCOLO,
ROSWITHA

Graduado o Graduada en Biotecnología  38,01

****1220* DOLCEMASCOLO DOLCEMASCOLO,
ROSWITHA

Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  40,01

***6954** DUQUE NOGAL, VERÓNICA Licenciado en Ciencias del Mar  10,03

***6954** DUQUE NOGAL, VERÓNICA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 22,03

***6954** DUQUE NOGAL, VERÓNICA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  11,23

***2924** FERNÁNDEZ AGUILERA, DOLORES Graduado o Graduada en Economía  09,38

***2924** FERNÁNDEZ AGUILERA, DOLORES Máster Universitario en Economía y Organización de Empresas  14,98

***6780** FERNANDEZ DE CASADEVANTE GONZALEZ
ALCITURRI, ALFONSO

Ingeniero Técnico Industrial  05,20

***9418** FERNÁNDEZ ESPARTOSA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

***9423** GARCÍA  HORCAJUELO, MARIO ALBERTO Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  14,49

***9423** GARCÍA  HORCAJUELO, MARIO ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,49

***5371** GASPAR GIRÓN, MARIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,90

***5371** GASPAR GIRÓN, MARIO Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 19,70

***4995** GÓMEZ BELLOT, MARÍA JOSÉ Ingeniero Técnico Agrícola  35,76

***4995** GÓMEZ BELLOT, MARÍA JOSÉ Ingeniero Agrónomo  36,96

***4995** GÓMEZ BELLOT, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Técnicas Avanzadas en Investigación y
Desarrollo Agrario y Alimentario

 45,76

***0003** GÓMEZ LLANOS, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  23,19

***0003** GÓMEZ LLANOS, EDUARDO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 29,59

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8156** GRACIA MAS, CLARA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***8933** GUERRERO NAVARRO, GUSTAVO HAZEL Licenciado en Física  40,72

***5555** GUTIERREZ MUÑOZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  28,79

***5555** GUTIERREZ MUÑOZ, PAULA Máster Universitario en Biología Marina  37,19

***6160** GUTIERREZ RUIZ, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  20,68

***6160** GUTIERREZ RUIZ, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  19,88

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  16,81

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  22,01

***4042** LÓPEZ  VELASCO , ANA Graduado o Graduada en Biología  14,79

***4042** LÓPEZ  VELASCO , ANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 19,59

***1782** LÓPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Licenciado en Geología  40,40

***1782** LÓPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Diplomado en Geología (primer ciclo)  40,40

***1782** LÓPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Máster Universitario en Geología  48,00

***0993** MANGADO MIER, EVA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***0993** MANZANARES OBISPO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***0993** MANZANARES OBISPO, BEATRIZ Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***1828** MAQUEDA HERNANDEZ, MARIA BELEN Graduado o Graduada en Biología  11,20

***1828** MAQUEDA HERNANDEZ, MARIA BELEN Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 14,00

***5497** MARTIN FERNANDEZ, LUCIA Licenciado en Geología  08,40

***5497** MARTIN FERNANDEZ, LUCIA Máster Universitario en Recursos Geológicos e Ingeniería
Geológica

 14,80

***2615** MARTÍN PÉREZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Química  08,40

***2615** MARTÍN PÉREZ, IGNACIO Máster Universitario en Ecología Marina  15,60

***8760** MARTÍNEZ ÍÑIGO, LAURA Licenciado en Biología  35,06

***8760** MARTÍNEZ ÍÑIGO, LAURA Máster Universitario en Biodiversidad  39,46

***8698** MARTÍNEZ OLLER, FRANCISCO FEDERICO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,00

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Licenciado en Ciencias del Mar  27,55

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  27,55

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 33,55

***0442** PALAZÓN TABUENCA, LETICIA Licenciado en Geología  38,00

***0442** PALAZÓN TABUENCA, LETICIA Diplomado en Geología (primer ciclo)  36,40

***0442** PALAZÓN TABUENCA, LETICIA Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en Geología  42,00

***6409** PONS  FITA, ALESSIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,76

***6409** PONS  FITA, ALESSIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  14,56

***6409** PONS  FITA, ALESSIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 16,56

***9250** QUIRALTE VICENTE, FELIX Licenciado en Geología  04,00

***6841** RICARTE ALIAGA, MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Física  08,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas  06,80

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  14,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 15,20

***7804** ROMERO ALFANO, IRENE Graduado o Graduada en Química  09,60

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Máster Universitario en Ingeniería Geológica  21,20

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Técnico de Obras Públicas  16,00

***0218** ROYO ARANDA, ALEJANDRO Licenciado en Economía  08,00

***5192** SANGLAS OLIVA, ARIADNA Graduado o Graduada en Biología  26,20

***5192** SANGLAS OLIVA, ARIADNA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 28,60

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,80

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  24,01

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Máster Universitario en Ciencia de Datos  24,01

***3562** SEVILLEJA FERNANDEZ, SARA Licenciado en Geología  06,00

***8918** SOBRINO BLANCO, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,33

***4415** SUÑER CASTILLO, POL Graduado o Graduada en Geología  10,40

***4415** SUÑER CASTILLO, POL Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 13,20

***3455** VALVERDE MORILLAS, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 44,00

***3455** VALVERDE MORILLAS, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  39,20

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,19

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,39

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  20,99

***1162** VERDUGO FERNÁNDEZ, SANDRA Licenciado en Biología  11,13

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  13,02

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 16,22

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,22

***9178** CALCINA LAURA, NELLY LINETH Graduado o Graduada en Biología  21,65

***9178** CALCINA LAURA, NELLY LINETH Máster Universitario en Ecología Marina  30,05

***6265** CALLAU GOMARIZ, NÚRIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***6265** CALLAU GOMARIZ, NÚRIA Máster Universitario en Biodiversidad  12,40

***8188** CALVO SAN EMETERIO, BRUNO Licenciado en Biología  07,60

***3854** CAÑIZARES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,67

***3854** CAÑIZARES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Cultivos Marinos  21,27

***4472** COVES MORA, SONIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,88

***4472** COVES MORA, SONIA Máster Universitario en Genómica y Genética  23,88

****9337 DELGADO GARCIA, LINA MARIA Graduado o Graduada en Veterinaria  23,19

****9337 DELGADO GARCIA, LINA MARIA Máster Universitario en Investigación en Ciencias Veterinarias  31,99

***3056** EXPOSITO TORRES, JESÚS Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***3056** EXPOSITO TORRES, JESÚS Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 15,20

***1636** FERNÁNDEZ  BUELTA, ESTHER Ingeniero Técnico Agrícola  06,40

***6780** FERNANDEZ DE CASADEVANTE GONZALEZ
ALCITURRI, ALFONSO

Ingeniero Técnico Industrial  05,20

***9418** FERNÁNDEZ ESPARTOSA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

***1334** FRANCES MALMIERCA, SARA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1334** FRANCES MALMIERCA, SARA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  10,80

***4995** GÓMEZ BELLOT, MARÍA JOSÉ Ingeniero Técnico Agrícola  35,76

***4995** GÓMEZ BELLOT, MARÍA JOSÉ Ingeniero Agrónomo  36,96

***4995** GÓMEZ BELLOT, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Técnicas Avanzadas en Investigación y
Desarrollo Agrario y Alimentario

 45,76

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  16,81

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  22,01

***2195** LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO Licenciado en Biología  05,20

***0065** LÓPEZ ZAPLANA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biotecnología  21,77

***0065** LÓPEZ ZAPLANA, ÁLVARO Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  27,77

***0993** MANGADO MIER, EVA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***1828** MAQUEDA HERNANDEZ, MARIA BELEN Graduado o Graduada en Biología  11,20

***1828** MAQUEDA HERNANDEZ, MARIA BELEN Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 14,00

***2615** MARTÍN PÉREZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Química  08,40

***2615** MARTÍN PÉREZ, IGNACIO Máster Universitario en Ecología Marina  15,60

***8760** MARTÍNEZ ÍÑIGO, LAURA Licenciado en Biología  35,06

***8760** MARTÍNEZ ÍÑIGO, LAURA Máster Universitario en Biodiversidad  39,46

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Licenciado en Ciencias del Mar  27,55

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  27,55

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 33,55

***9978** NÚÑEZ GÓMEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

***9978** NÚÑEZ GÓMEZ, CARMEN Máster Universitario en Igualdad y Género  12,00

***0442** PALAZÓN TABUENCA, LETICIA Licenciado en Geología  38,00

***0442** PALAZÓN TABUENCA, LETICIA Diplomado en Geología (primer ciclo)  36,40

***0442** PALAZÓN TABUENCA, LETICIA Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en Geología  42,00

***5887** PÉREZ HORMAECHE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  40,00

***4268** RODRÍGUEZ GABELLA, AURORA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***4268** RODRÍGUEZ GABELLA, AURORA Máster Universitario en Producción Vegetal y Ecosistemas
Agroforestales

 12,80

***8780** SALINERO LANZAROTE, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  36,40

***8780** SALINERO LANZAROTE, ÁLVARO Máster Universitario en Biología de la Conservación  42,00

***6391** SANOSA COLS, PAU Licenciado en Ciencias Ambientales  06,80

***6391** SANOSA COLS, PAU Máster Universitario en Antropología Investigación Avanzada e
Intervención Social

 16,80

***3562** SEVILLEJA FERNANDEZ, SARA Licenciado en Geología  06,00
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***8918** SOBRINO BLANCO, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,33

***1084** URRUTIA ROSAURO, MARIA Licenciado en Biotecnología  40,00

***1084** URRUTIA ROSAURO, MARIA Máster Universitario en Biología y Biotecnología Vegetal  47,60

***0977** VÁZQUEZ RANGEL, ANDREA Máster Universitario en Biotecnología  16,80

***0977** VÁZQUEZ RANGEL, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5343** AIZPURUA IRAOLA, GORKA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y

Automática
 08,40

***4099** DEL PINO BATLLES, CARMEN Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  06,40

***4099** DEL PINO BATLLES, CARMEN Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  12,00

***6837** DOTOR DOTOR, PAULINA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  07,20

***6837** DOTOR DOTOR, PAULINA Máster Universitario en Tecnologías Ópticas y de la Imagen  05,60

****8097* EDELSTEIN NA, SHULAMIT Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  40,92

***6581** ESPINOSA BAREA, FRANCISCO MIGUEL Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 39,20

***6581** ESPINOSA BAREA, FRANCISCO MIGUEL Ingeniero Técnico Industrial  35,60

***7156** FIGUERAS LA PERUTA, LUIS Graduado o Graduada en Física  08,00

***8933** GUERRERO NAVARRO, GUSTAVO HAZEL Licenciado en Física  40,72

***8147** IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  11,20

***4317** JIMÉNEZ MAROTO, JOSÉ IGNACIO Licenciado en Física  04,40

***4317** JIMÉNEZ MAROTO, JOSÉ IGNACIO Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  15,20

***5054** PEREZ GARCIA, IGNACIO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica, Robótica y
Mecatrónica

 14,30

***3714** PLATERO MONTAGUT, VICENTE Ingeniero Técnico de Telecomunicación  35,60

***3714** PLATERO MONTAGUT, VICENTE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 40,00

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Física  08,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas  06,80

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  14,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 15,20

***0218** ROYO ARANDA, ALEJANDRO Licenciado en Economía  08,00

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  24,01

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Máster Universitario en Ciencia de Datos  24,01

***0173** SUÁREZ ROMÁN, MANUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  10,18

***0173** SUÁREZ ROMÁN, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,18

****9530* TUZI -, MIRALD Máster Universitario en Física Avanzada  43,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  34,47

***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  34,87

***4683** BOIZAS GONZALEZ, LOURDES Graduado o Graduada en Química  04,40

***8433** CASTRO QUISPE, VIVIANA JACQUELINE Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  34,73

***1626** CONTRERAS BERNAL, LIDIA Licenciado en Química  41,60

***1626** CONTRERAS BERNAL, LIDIA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  45,60

***0652** DEL HIERRO  LÓPEZ, IRENE Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  02,00

***4099** DEL PINO BATLLES, CARMEN Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  06,40

***4099** DEL PINO BATLLES, CARMEN Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  12,00

****8097* EDELSTEIN NA, SHULAMIT Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  40,92

***6581** ESPINOSA BAREA, FRANCISCO MIGUEL Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 39,20

***6581** ESPINOSA BAREA, FRANCISCO MIGUEL Ingeniero Técnico Industrial  35,60

***8397** GONZALEZ MUÑIZ, GLORIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  16,40

***4317** JIMÉNEZ MAROTO, JOSÉ IGNACIO Licenciado en Física  04,40

***4317** JIMÉNEZ MAROTO, JOSÉ IGNACIO Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  15,20

***4064** MARTÍN CRESPO, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  08,79

***4064** MARTÍN CRESPO, DAVID Máster Universitario en Tecnologías de Procesado de Materiales  10,79

***5497** MARTIN FERNANDEZ, LUCIA Licenciado en Geología  08,40

***5497** MARTIN FERNANDEZ, LUCIA Máster Universitario en Recursos Geológicos e Ingeniería
Geológica

 14,80

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Máster Universitario en Ingeniería Geológica  21,20
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****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Técnico de Obras Públicas  16,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7223** ÁLVAREZ  OLMEDO , ELENA Graduado o Graduada en Ingeniería de las Industrias Agrarias y

Alimentarias
 11,60

***7223** ÁLVAREZ  OLMEDO , ELENA Máster Universitario en Calidad, Desarrollo e Innovación de
Alimentos

 14,40

***3056** EXPOSITO TORRES, JESÚS Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***3056** EXPOSITO TORRES, JESÚS Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 15,20

***1636** FERNÁNDEZ  BUELTA, ESTHER Ingeniero Técnico Agrícola  06,40

***1334** FRANCES MALMIERCA, SARA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1334** FRANCES MALMIERCA, SARA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  10,80

***5300** HERNÁNDEZ GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Farmacia  13,30

***5300** HERNÁNDEZ GARCÍA, LAURA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  18,10

***7308** MAZIGH LAHMAM, RACHIDA Licenciado en Química  02,00

***9978** NÚÑEZ GÓMEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

***9978** NÚÑEZ GÓMEZ, CARMEN Máster Universitario en Igualdad y Género  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  34,47

***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  34,87

***1460** BERROJALBIZ CASTRILLEJO, NAIARA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***4683** BOIZAS GONZALEZ, LOURDES Graduado o Graduada en Química  04,40

***2524** CAMARERO GONZÁLEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Química  10,71

***2524** CAMARERO GONZÁLEZ, PATRICIA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  16,31

***5060** CEJUDO SANCHES, JANAINA Licenciado en Biología  41,60

***1626** CONTRERAS BERNAL, LIDIA Licenciado en Química  41,60

***1626** CONTRERAS BERNAL, LIDIA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  45,60

***0993** MANZANARES OBISPO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***0993** MANZANARES OBISPO, BEATRIZ Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***7308** MAZIGH LAHMAM, RACHIDA Licenciado en Química  02,00

***6841** RICARTE ALIAGA, MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0370** GÓMEZ CORROCHANO, DANIEL Máster Universitario en Comunicación Cultural y Ciudadanía
Digitales

4

***8528** TENDERO GARRIDO, ANA MARÍA Máster Universitario en Herencia Cultural 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1790** DE LA FUENTE  GONZALEZ, ANA
DEODORA

Máster Universitario en Relaciones Internacionales
Iberoamericanas

1

***6532** PÉREZ ARROYO, BÁRBARA Máster Universitario en Microbiología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Licenciado en Biología 1

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

***6409** PONS  FITA, ALESSIA Máster Universitario en Biología Marina 4

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Cultivos Marinos 4

***8918** SOBRINO BLANCO, MARÍA Máster Universitario en Ciencias de la Tierra. Geología
Ambiental y Aplicada

4
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1636** FERNÁNDEZ  BUELTA, ESTHER Máster Universitario en Gestión 4

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Licenciado en Biología 1

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

***8918** SOBRINO BLANCO, MARÍA Máster Universitario en Ciencias de la Tierra. Geología
Ambiental y Aplicada

4

****6746* VEGA  VEGA HERNANDEZ, SILVIA Licenciado en Biotecnología 4

****6746* VEGA  VEGA HERNANDEZ, SILVIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8097* EDELSTEIN NA, SHULAMIT Graduado o Graduada en Física 4

*****5110 MINCATO , EMANUELE Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

4

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 3

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Diplomado en Ciencias Empresariales 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8097* EDELSTEIN NA, SHULAMIT Graduado o Graduada en Física 4

****0034 SANTOS SILVA JUNIOR, ROMUALDO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1636** FERNÁNDEZ  BUELTA, ESTHER Máster Universitario en Gestión 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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